
UCHWAŁA NR 131/XIX/2013
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 
gminy Przyrów - dla fragmentu sołectwa Wiercica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zmianami)Rada Gminy 
Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy 
Przyrów – dla fragmentu sołectwa Wiercica. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Opracowywanie i uchwalanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego następować będzie 
dla obszaru określonego w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Przyrów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 16DE49FE-BDAE-46DA-A47C-CC53F7E0F9A9. Podpisany Strona 1



z dnia 14 czerwca 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 131/XIX/2013

Rady Gminy Przyrów

Id: 16DE49FE-BDAE-46DA-A47C-CC53F7E0F9A9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. Sporządzenie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy 
Przyrów - dla fragmentu sołectwa Wiercica ma na celu umożliwienie racjonalne zagospodarowania terenów 
inwestycyjnych w sołectwie oraz umożliwienie realizacji farmy wiatrowej wraz z wyznaczeniem strefy 
ochronnej. 

2. Korzystanie z alternatywnych źródeł energii jakim jest farma wiatrowa, obecnie wymagane jest przepisami 
i ma na celu ograniczenie stosowania konwencjonalnych źródeł energii, które niekorzystnie oddziaływają na 
środowisko. Z uwagi na korzystne, dla pracy farmy wiatrowej, warunki w tej części gminy, zasadne jest 
umożliwienie na omawianym obszarze lokalizacji takiej inwestycji. 

3. Na obszarze objętym sporządzaniem planu brak jest obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

4. Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
Wójt Gminy Przyrów przeprowadził analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodności 
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium. Analizy te wykazały, że podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione.

Id: 16DE49FE-BDAE-46DA-A47C-CC53F7E0F9A9. Podpisany Strona 1




